

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/8387,Zakonczyla-sie-akcja-Tydzien-Zawodowca.html>

23.04.2024, 16:32

Strona znajduje się w archiwum.

Zakończyła się akcja „Tydzień Zawodowca”

30.03.2015

Konferencję (23 marca) inaugurującą Tydzień Zawodowca, jedno z przedsięwzięć podjętych przez Kuratorium Oświaty w Warszawie w ramach trwającego Roku Szkoły Zawodowców, otworzyła Dorota Sokołowska - Mazowiecka Kurator Oświaty.

Konferencja, skierowana do dyrektorów gimnazjów z Warszawy i powiatów okołowarszawskich, miała miejsce 23 marca w siedzibie Zespołu Szkół Samochodowych i Licealnych w Warszawie. Jej celem była promocja kształcenia zawodowego oraz przedstawienie oferty współpracy Specjalnej Strefy Ekonomicznej ze szkołami gimnazjalnymi. Miała ona służyć m.in. planowaniu przez uczniów gimnazjów dalszej ścieżki rozwoju edukacyjnego. Na etapie nauki w gimnazjum na dyrektorach i nauczycielach spoczywa ogromna odpowiedzialność właściwego rozpoznania talentów i predyspozycji uczniów - zaznaczyła Mazowiecka Kurator Oświaty Dorota Sokołowska podczas swojego wystąpienia. Konieczna jest współpraca szkół, pracodawców i specjalnych stref ekonomicznych - kontynuowała.

Wśród prelegentów znaleźli się: Magdalena Cichostępska - Dyrektor Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego Kuratorium Oświaty w Warszawie, Wojciech Kreft - Przewodniczący Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych RP, przedstawiciele Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Dorota Lombardi i Bartosz Rzętkiewicz, Jolanta Kosakowska - Dyrektor Zespołu Oświaty Zawodowej i Problematyki Społecznej Związku Rzemiosła Polskiego, Marek Drzażdżyński - Prezes Cechu Złotników, Zegarmistrzów, Optyków, Grawerów i Brązowników m.st. Warszawy, Stanisław Karolkiewicz - Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Warszawie oraz Tadeusz Wojciechowski - Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych i Licealnych.

Organizacja Tygodnia Zawodowca, który trwał od 23 do 27 marca, odbywała się w formie dni „drzwi otwartych”. Celem inicjatywy było ułatwienie gimnazjalistom podjęcie decyzji o wyborze szkoły i kierunku kształcenia, a tym samym wyborze dalszej ścieżki zawodowej. Uczniowie mieli szansę zapoznać się bliżej z działalnością szkoły, pogłębić wiedzę na temat zawodów, w których szkoła kształci i dowiedzieć się co szkoła może zaoferować potencjalnym kandydatom. Harmonogramy działań przygotowanych przez szkoły można znaleźć w zakładce

Tydzień Zawodowca.

Tydzień Zawodowca został zorganizowany w ramach ogłoszonego przez Minister Edukacji Narodowej Roku Szkoły Zawodowców. Szczegółowe informacje na temat akcji znajdują się na stronie Kuratorium Oświaty w Warszawie w zakładce Rok Szkoły Zawodowców.

24 marca podobne konferencje, zorganizowane w ramach Tygodnia Zawodowca, odbyły się w Radomiu z udziałem Doroty Sokołowskiej - Mazowieckiej Kurator Oświaty, w Płocku z udziałem Katarzyny Góralskiej - Mazowieckiej Wicekurator Oświaty oraz w Ciechanowie i Ostrołęce. 25 marca konferencja odbyła się również w Siedlcach z udziałem Mazowieckiej Kurator Oświaty.



Data publikacji 30.03.2015
Data modyfikacji 13.05.2016

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Teper

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Teper